
11:00 8:30-9:20 12:30 13:30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

8:30-9:20 13:30

1

2 第１試合 ２－５ ３－４

3 第２試合 １－５ ２－３

4 第３試合 １－４ ３－５

5 第４試合 １－３ ２－４

6 第５試合 １－２ ４－５

7

8

9

10

11 ① ②

12 第１試合　

13 第２試合　

14 第３試合　

15

16

17

18
男子　新人優勝決定戦練習台

※タイムテーブルの時間は目安であり，予定
より早く開始することがあります。

男子新人
優勝決定戦

※男子・女子代表決定リーグ試合順序

女子決勝トーナメント
３位決定戦

女子代表決定リーグ
第２試合①

女子代表決定リーグ
第２試合②

男子代表決定リーグ
第２試合①

男子代表決定リーグ
第２試合②

女子決勝トーナメント
決勝戦

練
習

男子決勝トーナメント
決勝戦

男子決勝トーナメント
３位決定戦

女子代表決定リーグ
第３試合②

A - D　　B - C

①勝ー②負　①負－②勝

開
　
会
　
式

男
子
予
選
リ
ー

グ
第
１
試
合

A

女
子
予
選
リ
ー

グ
第
１
試
合

C

男
子
予
選
リ
ー

グ
第
２
試
合

A

B B

D

コート
番号

第３日：12月25日（木）

9:30 11:30 ※男女予選リーグ試合順序

D D

試
合
終
了
次
第
本
部
席
前
で
表
彰
式

D

女
子
予
選
リ
ー

グ
第
４
試
合

A

女
子
予
選
リ
ー

グ
第
５
試
合

A

男子代表決定リーグ
第３試合①

男子代表決定リーグ
第３試合②

女子代表決定リーグ
第３試合①

C

残りの組み合わせ対戦

男
女
決
勝
ト
ー

ナ
メ
ン
ト
抽
選

男

子

代

表

決

定

リ

ー

グ

第

１

試

合

①

②

男

子

決

勝

ト

ー

ナ

メ

ン

ト

準

決

勝

B

C C C

女

子

代

表

決

定

リ

ー

グ

第

１

試

合

①

②

女

子

決

勝

ト

ー

ナ

メ

ン

ト

準

決

勝

B B B B B

女
子
予
選
リ
ー

グ
第
３
試
合

AA

女
子
予
選
リ
ー

グ
第
２
試
合

A

C

D

C

A

D D D D D

C

男
子
予
選
リ
ー

グ
第
３
試
合

A

男
子
予
選
リ
ー

グ
第
４
試
合

A

男
子
予
選
リ
ー

グ
第
５
試
合

B

練
習

練
習

第５３回 全国高等学校選抜卓球大会東海選考会
兼  令和７年度 東海高等学校新人卓球大会　タイムテーブル

コート
番号

第１日：12月23日（火） 第２日：12月24日（水）

8:30-10:20 11:30 13:00 14:30 9:30 11:00

B

C C


