第53回 全国高等学校選抜卓球大会東海選考会 兼 令和7年度 東海高等学校新人卓球大会 タイムテーブル

コート	第1日:12月23日(火)						第2日:12月24日(水)											
番号	8:30-10:20	11:00	11:3	30	13:	00	14:.	30	8:30-9:20	9:30)	11:	00	12:30	13:30			
1 2 3 4			男子予選リー	А	男子予選リー	A		A		H	А	- =	A	男子代表決定リー				
5 6 7 8		男子予選リーグ第1試合 開 会 式 女子予選リーグ第1試合		В		В	男子予選リー	В		男子予選リー	В	男子予選リー	В		勝トーナ			
9 10 11 12					С	- グ第3 試合	С		- グ第4試合	С	- グ第5試合	С		メント準決の				
13 14 15 16	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			D	LI LI	D		D	練習	I	D		D					
17 18 19 20	習		式	式	t l	A	A		A		A	習		А		A	ナメント抽選	サー 女 子 代 抽 l wind
21 22 23 24			女子予選リー	女子予選リー	В	女子予選リー	В		女子予選リー	В	女子予選リー	В	次 ト定 リリ	勝トーナ				
25 26 27 28			- グ第1試合	С	- グ第2 試合	С	- グ第3試合	С		- グ第4試合	С	グ	С		メグ ン第 1			
29 30 31 32				D		D		D			D		D		- 試合① * 決 勝②			

コート	第3日:12月25日(木)						
番号	8:30-9:20	9:30	11:30	13:30			
1		男子決勝トーナメント					
2		決勝戦	男子新人				
3		男子決勝トーナメント	優勝決定戦	試			
4		3位決定戦					
5		男子代表決定リーグ	男子代表決定リーグ	_ 合終了 一次			
6		第2試合①	第3試合①	\ \ \ \			
7		男子代表決定リーグ	男子代表決定リーグ	第本			
8	練	第2試合②	第3試合②				
9	習	女子決勝トーナメント		部席			
10		決勝戦		前			
11		女子決勝トーナメント		- で			
12		3位決定戦		で 表 一 彰			
13		女子代表決定リーグ	女子代表決定リーグ	彰 式			
14		第2試合①	第3試合①				
15		女子代表決定リーグ	女子代表決定リーグ				
16		第2試合②	第3試合②				
17	男子	新人優勝決定戦練習台					
18	力「	利八逐防沃处税休日口					

※男女予選リーグ試合順序

第1試合	2 – 5	3 – 4
第2試合	1 – 5	2-3
第3試合	1 - 4	3 – 5
第4試合	1 – 3	2 - 4
第5試合	1 – 2	4 – 5

※男子・女子代表決定リーグ試合順序

	1	2
第1試合	A - D	B - C
第2試合	①勝一②負	①負-②勝
第3試合	残りの組み	合わせ対戦

※タイムテーブルの時間は目安であり,予定より早く開始することがあります。